
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/8

SUMÁRIO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 058/2022 2 .................................................................... 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 029/2022 2 .................................................. 
EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2022 2 ............................... 
EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇOS Nº 151/2022 3 .......................................................................... 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 ................................................................................................. 
EXTRATO DO CONTRATO DE SERVIÇOS Nº 165/2022 4 .................................................................... 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÕES 4 ............................................................................................ 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 027/2022 5 ........................................ 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 027/2022 5 .................................... 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022-SRP 5 ............... 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÕES - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 6 ............................. 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 6 ................................................ 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 7 ............................................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 7 ......... 
EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2022 7 ............................................. 



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/8

EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº: 058/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA-
TO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 058/2022;
PROCESSO ADM Nº: 1641/2022;
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS
P E R M A N E N T E  P A R A  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES  DAS  ESCOLAS  MUNICIPAIS
ALTAMIRA  E  MANOEL  ALVES.
BASE LEGAL: ART. 72 E 75 DA LEI FEDERAL
14.133/2021.
CREDOR:  E.  J.  FREIRE E CIA LTDA  CNPJ  Nº
09.479.574/0001-69.
VALOR: 19.557,00

TAGUATINGA – TO . 27/09/2022.

NAYARA GONÇALVES REGINO
Agente de Municipal de Contratações

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL-SRP Nº 029/2022

FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DE
TAGUATINGA-TO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A
FUTURA E EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL,
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS A ELA
LIGADOS, FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E
EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA-TO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL
Data/Horário de Realização: 18/10/2022 ÀS
09:00HS
Local de Realização: Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal,  localizada na  Avenida
Airosa de Souza Godinho, s/n, Setor Industrial –
Taguatinga-TO.
Informações Gerais: O edital e seus anexos
encontram-se a disposição no portal da
transparência da Prefeitura Municipal de
Taguatinga-TO, através do link:
https://www.taguatinga.to.gov.br/licitacoes/-1/-
1/-1/all/all/all/1, ou pelo e-mail
licitacao@taguatinga.to.gov.br. Maiores
Informações pelo fone (63) 3654-1601.
Prefeitura Municipal de Taguatinga –
TO.29/09/2022

 

Nayara Gonçalves Regino
Pregoeira

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO -
DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA-
TO.

CONTRATO Nº 191/2022.
DISPENSA Nº 058/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CNPJ Nº 31.042.895/0001-50
CONTRATADO: E. J. FREIRE E CIA LTDA CNPJ
N.º 09.479.574/0001-69
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/8

PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS
ALTAMIRA E MANOEL ALVES.
Valor Global R$: 19.557,00 (dezenove mil,
quinhentos e cinquenta e sete reais)
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022.
Data de Assinatura: 27/09/2022
Dotação Orçamentária:
12.7.12.361.705.2.043 – 4.4.90.52 – ficha 327 /
1.500.1001.00000
TAGUATINGA-TO 27/09/2022.

 

MÔNICA CRISTINA BERSANI
Gestora do Fundo Municipal de Educação

EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇOS
Nº 151/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA-TO.

CONTRATO DO PROCESSO Nº: 151/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: LUCIANO RODRIGUES BRITO -
CPNJ: 38.712.619/0001-00
OBJETO: Médico Clínico Geral: prestação de
serviço na unidade hospitalar municipal, regime
de plantão presencial de 12 ou 24 horas, escala
estabelecida pela direção hospitalar, a fim de
realizar atendimento médico de urgência e
emergência, acompanhamento de paciente em
estado crítico para unidade de referência,
internação e acompanhamento de internos,
dentre outros.
VALOR POR PLANTÃO: R$ 2.400,00 (Dois mil e
quatrocentos reais) por plantão/ dia de 24 horas
/ R$ 1.200,00 (Mil e duzentos) por plantão/dia
de 12 horas.
OBJETO: Médico Clínico Geral: prestação de
serviço na Estratégia Saúde da Família, 40
horas semanal, afim de realizar atendimento

em atenção primária, lotação a ser definida
pela SMS, a saber: UBS Waldemar Carlos de
Franca; UBS Antônio Jose Bragança e UBS Dona
Helena Novais.15.000,000 (quinze mil reais) por
plantão de 40 horas/ semanal.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA, PROGRAMA:
13.15.10.302.1502.2.073; NATUREZA DA
DESPESA: 33.90.39/33.90.36 FONTES:
1.600.0000.000000 FUNDAMENTO LEGAL: ART.
25, DA LEI 8.666/93.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA, PROGRAMA:
13.15.10.301.1503.2.074; NATUREZA DA
DESPESA: 33.90.39/33.90.36 FONTES:
1.600.0000.000000 FUNDAMENTO LEGAL: ART.
25, DA LEI 8.666/93.

VIGENCIA: 17/08/2022 À 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 17/08/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COTAÇAO EXCLUSIVA PARA ME OU EPP NOS
TERMOS DA LC 123/06 - REGIDO PELA ART. 75, VIII

DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021 E
DECRETO MUNICIPAL Nº 340/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
REFORMA GERAL PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES,
SENDO TROCA DE PLÁSTICOS, REFORMAS DE
ESPUMAS E MONTAGENS DE CINTO DE
SEGURANÇA., CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL.
Forma de Recebimento das Propostas: O
interessado deverá protocolar o envelope
lacrado contendo a proposta de preços até o
dia 04/10/2022 às 14:00HS no setor de
licitações situado na  Avenida Airosa de Souza
Godinho, s/nº - Setor Industrial - Taguatinga –
TO.
Local de Recebimento: Sala da Equipe de



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/8

Contratação, localizada na  Avenida Airosa de
Souza Godinho, s/nº - Setor Industrial -
Taguatinga - TO , CEP 77.320-000 Email:
licitacoestaguatinga@gmail.com

Taguatinga – TO, 29/09/2022.

NAYARA GONÇALVES REGINO
Agente de Municipal de Contratações

EXTRATO DO CONTRATO DE
SERVIÇOS Nº 165/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA-TO.

CONTRATO DO PROCESSO Nº: 165/2022. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA:  TB LIMA EIRELI - CNPJ Nº
35.648.564/0001-10
OBJETO: Médico Clínico Geral: prestação de
serviço na unidade hospitalar municipal, regime
de plantão presencial de 12 ou 24 horas, escala
estabelecida pela direção hospitalar, a fim de
realizar atendimento médico de urgência e
emergência, acompanhamento de paciente em
estado crítico para unidade de referência,
internação e acompanhamento de internos,
assim como parto normal e cesariano sem
distorcia, dentre outros.
VALOR POR PLANTÃO: R$ 3.200,00 (três mil e
duzentos reais) por plantão/ dia de 24 horas /
R$ 1.600,00 (mil e seiscentos) por plantão/dia
de 12 horas.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA, PROGRAMA:
13.15.10.302.1502.2.073; NATUREZA DA
DESPESA: 33.90.39/33.90.36 FONTES:
1.600.0000.000000 FUNDAMENTO LEGAL: ART.
25, DA LEI 8.666/93.
VIGENCIA: 14/09/2022 À 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 14/09/2022

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA,
ESTADO DO TOCANTINS, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público, e
comunica aos interessados os seguintes
resultados de licitações:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EXCLUSIVAMENTE
DE MÃO DE OBRA, DE REPAROS E
MANUTENÇÃO NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE) WALDEMAR CARLOS DE FRANÇA E UBS
(UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) “ANTÔNIO JOSÉ
BRAGANÇA”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO MEMORIAL
DESCRITIVO, TERMO DE REFERÊNCIA, 
CRONOGRAMA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DOS SERVIÇOS.

Data/Horário de Realização: 22/09/2022 ÀS
09:00HS
Licitantes Ganhadoras: CONSTRUTORA
PONTE ALTA LTDA – CNPJ 07.707.082/0001-58.
Valor Global: R$ 74.825,19 (setenta e quatro
mil, oitocentos e vinte e cinco reais e dezenove
centavos).
Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
22/09/2022.
Nayara Gonçalves Regino
Pregoeira Oficial

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO -



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

5/8

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
027/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEDE
TAGUATINGA-TO, através do Gestor o Sr.
Leandro de Amorim Lopes Castro, torna público,
e comunica aos interessados as seguintes
adjudicações de Licitações realizadas:
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 027/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EXCLUSIVAMENTE
DE MÃO DE OBRA, DE REPAROS E
MANUTENÇÃO NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE) WALDEMAR CARLOS DE FRANÇA E UBS
(UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) “ANTÔNIO JOSÉ
BRAGANÇA”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO MEMORIAL
DESCRITIVO, TERMO DE REFERÊNCIA, 
CRONOGRAMA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DOS SERVIÇOS.
Adjudicada em: 22/09/2022
Licitantes Ganhadoras: CONSTRUTORA
PONTE ALTA LTDA – CNPJ 07.707.082/0001-58.
Valor Global: R$ 74.825,19 (setenta e quatro
mil, oitocentos e vinte e cinco reais e dezenove
centavos).

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
22/09/2022.
Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº
027/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEDE
TAGUATINGA-TO, através do Gestor o Sr.
Leandro de Amorim Lopes Castro, torna público,
e comunica aos interessados as seguintes
homologações de Licitações realizadas:

PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 027/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, EXCLUSIVAMENTE
DE MÃO DE OBRA, DE REPAROS E
MANUTENÇÃO NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE) WALDEMAR CARLOS DE FRANÇA E UBS
(UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) “ANTÔNIO JOSÉ
BRAGANÇA”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO MEMORIAL
DESCRITIVO, TERMO DE REFERÊNCIA, 
CRONOGRAMA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DOS SERVIÇOS.
Homologação em: 29/09/2022
Licitantes Ganhadoras: CONSTRUTORA
PONTE ALTA LTDA – CNPJ 07.707.082/0001-58.
Valor Global: R$ 74.825,19 (setenta e quatro
mil, oitocentos e vinte e cinco reais e dezenove
centavos).
Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
29/09/2022.
Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 027/2022-SRP

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 193/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADO:  CONSTRUTORA  PONTE  ALTA
LTDA - CNPJ 07.707.082/0001-58
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS,  EXCLUSIVAMENTE
D E  M Ã O  D E  O B R A ,  D E  R E P A R O S  E



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

6/8

MANUTENÇÃO NA  UBS  (UNIDADE  BÁSICA  DE
SAÚDE) WALDEMAR CARLOS DE FRANÇA E UBS
(UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) “ANTÔNIO JOSÉ
BRAGANÇA”,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS  CONSTANTES  NO  MEMORIAL
DESCRITIVO,  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  
CRONOGRAMA  E  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA
DOS  SERVIÇOS.
Valor Global: R$ 74.825,19 (setenta e quatro
mil, oitocentos e vinte e cinco reais e dezenove
centavos).
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022.
Data de Assinatura: 29/09/2022
D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
13.15.10.301.1503.2.074  /  3.3.90.39  /  497  /
1.600.3110.00 0000

Taguatinga-TO 29/09/2022.

Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÕES - TOMADA DE PREÇOS
Nº 007/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAGUATINGA,
ESTADO DO TOCANTINS, através da Comissão
Permanente  de  Licitações,  torna  público,  e
comunica  aos  interessados  os  seguintes
resultados  de  licitações:

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO  DO  MURO  DE  DIVISA,  EM
ALVENARIA COM PARTE EM GRADIL DE FERRO
DO  UBS  (UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE)
“ANTÔNIO  JOSÉ  BRAGANÇA”,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONSTANTES  NO

MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PROJETOS,  
CRONOGRAMA  E  PLANILHAS  DA  OBRA.
Data/Horário de Realização: 22/09/2022 ÀS
12:00HS
Licitantes  Ganhadoras:  CONSTRUTORA
PONTE ALTA LTDA – CNPJ 07.707.082/0001-58.
Valor Global: R$ 38.495,25 (trinta e oito mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e
cinco centavos).

Prefeitura  Municipal  de  Taguatinga  –  TO.
22/09/2022.

Nayara Gonçalves Regino
Pregoeira Oficial

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO -
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O  F U N D O  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E  D E
TAGUATINGA-TO,  através  do  Gestor  o  Sr.
Leandro de Amorim Lopes Castro, torna público,
e  comunica  aos  interessados  as  seguintes
adjudicações  de  Licitações  realizadas:

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO  DO  MURO  DE  DIVISA,  EM
ALVENARIA COM PARTE EM GRADIL DE FERRO
DO  UBS  (UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE)
“ANTÔNIO  JOSÉ  BRAGANÇA”,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONSTANTES  NO
MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PROJETOS,  
CRONOGRAMA  E  PLANILHAS  DA  OBRA.
Adjudicada em: 22/09/2022
Licitantes  Ganhadoras:  CONSTRUTORA
PONTE ALTA LTDA – CNPJ 07.707.082/0001-58.
Valor Global: R$ 38.495,25 (trinta e oito mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

7/8

cinco centavos).

Prefeitura  Municipal  de  Taguatinga  –  TO.
22/09/2022.
Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO -
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

O  F U N D O  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E  D E
TAGUATINGA-TO,  através  do  Gestor  o  Sr.
Leandro de Amorim Lopes Castro, torna público,
e  comunica  aos  interessados  as  seguintes
homologações  de  Licitações  realizadas:

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO  DO  MURO  DE  DIVISA,  EM
ALVENARIA COM PARTE EM GRADIL DE FERRO
DO  UBS  (UNIDADE  BÁSICA  DE  SAÚDE)
“ANTÔNIO  JOSÉ  BRAGANÇA”,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONSTANTES  NO
MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PROJETOS,  
CRONOGRAMA  E  PLANILHAS  DA  OBRA.
Homologação em: 29/09/2022
Licitantes  Ganhadoras:  CONSTRUTORA
PONTE ALTA LTDA – CNPJ 07.707.082/0001-58.
Valor Global: R$ 38.495,25 (trinta e oito mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e
cinco centavos).

Prefeitura  Municipal  de  Taguatinga  –  TO.
29/09/2022.
Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 007/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATO Nº 194/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADO:  CONSTRUTORA  PONTE  ALTA
LTDA - CNPJ 07.707.082/0001-58
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO
RAMO DE ENGENHARIA,  PARA EXECUÇÃO DA
OBRA DE CONSTRUÇÃO DO MURO DE DIVISA,
EM  ALVENARIA  COM  PARTE  EM  GRADIL  DE
FERRO DO UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE)
“ANTÔNIO  JOSÉ  BRAGANÇA”,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONSTANTES  NO
MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PROJETOS,  
CRONOGRAMA  E  PLANILHAS  DA  OBRA.
Valor Global: R$ 38.495,25 (trinta e oito mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e
cinco centavos).
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022.
Data de Assinatura: 29/09/2022
D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
13.15.10.301.1506.1.028  /  44.90.51  /  518  /
1.500.1002.00000

Taguatinga-TO 29/09/2022.

Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 064/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Contrato nº 166/2022 -Processo Administrativo
Nº  1824/2022  –  Dispensa  de  Licitação  Nº



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419-2/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

8/8

064/2022.
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAGUATINGA
Contratada:   ANDERSON  DE  ALMEIDA  VIANA
CNPJ: 12.563.587/0001-26
Objeto:  NECESSIDADE  DE  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS,  GRAFICOS  PARA  ATENDER  A
DEMANDA  DESSA  SECRETARIA.
Data Assinatura: 01/09/2022
Vigência: até 31/12/2022
Valor Global: R$: 10.949,00
D o t a ç ã o :
10.8.13.392.801.2.047/33.90.30/1.500.0000.00
0000
Fundamento  Legal:  Art.  24  Lei  Federal  N.º
8.666/93, e suas alterações posteriores.

Taguatinga-TO. 01/09/2022

 

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO
Presidente da Comissão de Licitações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-30T17:18:00-0300




